АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.10.2024                                                                                                          № 3457

Об аннулировании адресов объектов адресации

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной

адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденными

постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221,

в связи с прекращением существования объектов адресации и снятием с

государственного кадастрового учета п о с т а н о в л я ю:

1. Аннулировать адреса объектов адресации согласно приложению

к настоящему постановлению.

2. Комитету территориального развития и строительства администрации

города Мурманска (Бублева И.О.) внести настоящее постановление с

приложением в государственный адресный реестр в течение трех рабочих дней

со дня его подписания.

3. Отделу  информационно-технического  обеспечения  и  защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить

настоящее постановление с приложением на официальном сайте

администрации города Мурманска в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации города Мурманска Лебедева И.Н.

Глава администрации

города Мурманска                                                                         Ю.В. Сердечкин

Приложение

к постановлению администрации

города Мурманска

от 17.10.2024 № 3457

Аннулируемые адреса объектов адресации

№ п/п Адрес

Дата снятия с

кадастрового

учета

Уникальный номер адреса объекта

адресации в государственном

адресном реестре

1 2 3 4

1
Российская Федерация, Мурманская область, городской округ город

Мурманск, город Мурманск, улица Калинина, дом 13
02.10.2023 85924b44-fa5c-4cc5-a9b3-e807f6538f0f

2
Российская Федерация, Мурманская область, городской округ город

Мурманск, город Мурманск, улица Калинина, дом 13, квартира 1
02.10.2023 6db85d55-76ef-4ac4-b56e-b558d6dbf55c

3
Российская Федерация, Мурманская область, городской округ город

Мурманск, город Мурманск, улица Калинина, дом 13, квартира 2
02.10.2023 17fe3b54-249b-4a14-b1cb-50ac16dfb443

4
Российская Федерация, Мурманская область, городской округ город

Мурманск, город Мурманск, улица Калинина, дом 13, квартира 3
02.10.2023 6165c084-d310-4581-9908-a5892a7350a8

5
Российская Федерация, Мурманская область, городской округ город

Мурманск, город Мурманск, улица Калинина, дом 13, квартира 4
02.10.2023 7aab5e21-b771-4b5c-8911-40b5fc5eb32e

6
Российская Федерация, Мурманская область, городской округ город

Мурманск, город Мурманск, улица Калинина, дом 13, квартира 5
02.10.2023 27464eee-a0d6-4e1d-a8d5-d026420b55f8

7
Российская Федерация, Мурманская область, городской округ город

Мурманск, город Мурманск, улица Калинина, дом 13, квартира 6
02.10.2023 0a4f445a-d77a-4986-9fcd-524b6b22e845

8
Российская Федерация, Мурманская область, городской округ город

Мурманск, город Мурманск, улица Калинина, дом 13, квартира 7
02.10.2023 720487cd-3b4c-41f6-b725-5d44fb0f3ebf

9
Российская Федерация, Мурманская область, городской округ город

Мурманск, город Мурманск, улица Калинина, дом 13, квартира 8
02.10.2023 64ab506a-8f65-4acf-9c1f-841cb42daf60

10
Российская Федерация, Мурманская область, городской округ город

Мурманск, город Мурманск, улица Калинина, дом 15
07.06.2023 4082fc7e-a04b-405b-8aa9-da97910f51a1

2

1 2 3 4

11
Российская Федерация, Мурманская область, городской округ город

Мурманск, город Мурманск, улица Калинина, дом 15, квартира 1
07.06.2023 1211da1b-cf23-4823-8c27-facfb5875502

12
Российская Федерация, Мурманская область, городской округ город

Мурманск, город Мурманск, улица Калинина, дом 15, квартира 2
07.06.2023 375d400f-0d3f-40bb-b58a-235ab100e6b7

13
Российская Федерация, Мурманская область, городской округ город

Мурманск, город Мурманск, улица Калинина, дом 15, квартира 3
07.06.2023 3d9a557c-b045-4f7a-bfb8-0516110c7346

14
Российская Федерация, Мурманская область, городской округ город

Мурманск, город Мурманск, улица Калинина, дом 15, квартира 4
07.06.2023 b3803ff5-f6b2-48a9-89e4-d1a31d95d91f

15
Российская Федерация, Мурманская область, городской округ город

Мурманск, город Мурманск, улица Калинина, дом 15, квартира 5
07.06.2023 38e5982c-d408-4fc4-9d08-3506231919ea

16
Российская Федерация, Мурманская область, городской округ город

Мурманск, город Мурманск, улица Калинина, дом 15, квартира 6
07.06.2023 4605f810-3a12-4483-899b-93c9a191366e

17
Российская Федерация, Мурманская область, городской округ город

Мурманск, город Мурманск, улица Калинина, дом 15, квартира 7
07.06.2023 7d868274-8748-4fa2-9282-28d7702f0592

18
Российская Федерация, Мурманская область, городской округ город

Мурманск, город Мурманск, улица Калинина, дом 15, квартира 8
07.06.2023 ffe2d4d2-a4ca-446c-ba46-3facc9f26299

_____________________________________